化学与材料学院 2025 年国家励志奖学金公示名单

各位同学：

根据《省教育厅关于做好 2025 年普通高校国家奖学金国家励志奖学金有关

工作的通知》的有关要求及《南京信息工程大学国家励志奖学金评审实施细则》

（2021 年修订）规定，经学院评审，现将化学与材料学院 2025年国家励志奖学

金评选结果予以公示。

序号 班级 学号 姓名 是否推荐

1 22材物 1班 202213380024 徐佳文 推荐

2 22材物 1班 202213380007 加拥四郎 推荐

3 22材物 2班 202213380070 龚哲 推荐

4 22应化 1班 202213370014 曾文 推荐

5 22应化 1班 202213370002 刘家鸣 推荐

6 22应化 1班 202213370033 谢思琦 推荐

7 22应化 1班 202213370018 杨娇娇 推荐

8 22应化 1班 202213370036 赵茂森 推荐

9 23材物 1班 202313380033 周超 推荐

10 23材物 2班 202313380053 王婧 推荐

11 23材物 2班 202313380050 石亦璇 推荐

12 23材物 2班 202313380056 熊婷 推荐

13 23应化 1班 202313370024 吴筠 推荐

14 23应化 1班 202313370009 罗思 推荐

15 23应化 1班 202313370028 王凯 推荐

16 23应化 1班 202313370001 曹峻豪 推荐

17 23应化 1班 202313370005 苟钰娇 推荐

18 24材物 1班 202413380017 仝梦想 推荐

19 24材物 1班 202413380001 程佳轩 推荐

20 24材物 1班 202413380031 杨敏 推荐

21 24应化 1班 202413370025 杨子怡 推荐

公示时间：2025 年 10月 17 日-2025 年 10 月 19日

如有对以上推荐同学有疑义，请在公示期内以书面形式实名向学院反映。联系

电话：025-58731262。

化学与材料学院

2025 年 10 月 17 日